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Plecak sportowy turystyczny na trening
basen, Hi-Tec Skipton czarny 28L -
Outlet

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Outlet_Hi-Tec Skipton 415083 28L

Kod producenta 415083

Kod EAN 5902786415083

Opis produktu
Plecak od renomowanej i znanej na polskim rynku marki Hi-Tec model Skipton o pojemności 28 litrów, to wszechstronne
rozwiązanie, które sprawdzi się w wielu sytuacjach, zapewniając komfort i styl. Plecak zaprojektowany z myślą o komforcie
użytkownika posiada regulowane paski oraz dobrze zorganizowaną przestrzeń na najpotrzebniejsze rzeczy, z
ewentualnymi dodatkowymi kieszeniami na drobiazgi. To doskonały wybór do codziennych aktywności na świeżym
powietrzu, dojazdów do szkoły, pracy, wyjść na siłownię, trening lub basen.
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➡️Główna komora, zapinana na zamek, ułatwia dostęp do rzeczy przechowywanych wewnątrz. Dodatkowa kieszeń na
froncie pozwala na bezpieczne transportowanie drobnych przedmiotów, które zawsze chcesz mieć pod ręką.

➡️Ponadto boczne kieszonki z siateczki ułatwią przechowywanie butelki z Twoim ulubionym napojem. Konstrukcja plecaka
wyposażona w parciany uchwyt ułatwiający przenoszenie, a zastosowane regulowane szelki na ramiona zapewniają
komfort podczas wielogodzinnego noszenia.

Hi-Tec... Brytyjska marka założona w 1974 roku. Swój początkowy sukces zawdzięczają produkcji obuwia sportowego do
squasha. Obecnie są na rynku jednym z największych producentów odzieży, galanterii i obuwia sportowego oraz
turystycznego. O sukcesie produktów sygnowanych znaczkiem marki Hi-Tec decyduje ich wysoka jakość i technologiczne
zaawansowanie, dlatego marka Hi-Tec zyskała dużą popularność w naszym kraju.
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✅ Zalety plecaka Hi-Tec:
Lekkość i poręczność: Dzięki niewielkiej pojemności jest lekki i łatwy do noszenia, nie obciążając użytkownika.
Praktyczność: Idealny na krótkie wycieczki, codzienne dojazdy do szkoły, pracy czy wyjścia na basen lub trening.
Uniwersalny design: Stylowy wygląd pasujący do różnych stylizacji i okazji.
Dobrze zorganizowana przestrzeń: Miejsce na najpotrzebniejsze rzeczy, z dodatkowymi kieszeniami na drobiazgi.
Wytrzymałość: Wykonany z trwałych materiałów, które zapewniają długotrwałe użytkowanie.
Komfort noszenia: Regulowane paski i ergonomiczne wykończenie zapewniają komfort nawet podczas dłuższego
noszenia.
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✅ Cechy dodatkowe:
Główna komora zapinana na zamek dla ułatwienia dostępu
Dodatkowa kieszeń na froncie zapinana na zamek
Boczne kieszonki z siateczki
Górny uchwyt ułatwiający przenoszenie
Regulowane i lekko usztywniane szelki na ramiona
Lekko usztywniony tylny panel
Suwaki z logo marki Hi-Tec
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Estetyczny element z logiem marki na prawej na szelce
Duże logo marki Hi-Tec z przodu, podkreślające sportowy charakter plecaka

Plecak Hi-Tec Bolton 28L to idealny wybór dla osób ceniących funkcjonalność i styl. Dzięki 
przemyślanym rozwiązaniom organizacyjnym, plecak świetnie sprawdzi się w miejskiej dżungli, podczas weekendowych
wypraw, wyjściach do szkoły, pracy, czy na siłownię, trening lub basen.

➡️Idealny na trening, basen, do szkoły
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✅Dane techniczne:
Marka: Hi-Tec
Model: Skipton
Plecak sportowy
Pojemność: około 28 litrów
Kolor: czarny (Black)
Materiał: 100% poliester
Wymiary zewnętrzne: ok. (wys. × szer. × gł.): 48 x 28 x 22 cm
Waga: 0,4 kg
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➡️Plecak jest niezwykle praktycznym i uniwersalnym elementem codziennego wyposażenia, który służy do przenoszenia
różnorodnych przedmiotów w wygodny i zorganizowany sposób. Jego główną funkcją jest umożliwienie użytkownikowi 
komfortowego transportu rzeczy, zarówno na krótkie, jak i dłuższe dystanse. Dzięki temu, że plecak rozkłada ciężar
równomiernie na oba ramiona, zmniejsza się obciążenie kręgosłupa i mięśni, co czyni go bardziej 
ergonomicznym rozwiązaniem w porównaniu do torby na ramię.
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